
Z-8182 pultová čtečka čárových kódů, 2D-kódů a QR kódů, USB
Pokladní snímač Z-8182 nabízí flexibilitu při snímání 1D čárových kódů i 2D kódů (například QR kódů). Technologie 2D imageru umožňuje
všestrannou funkčnost s 1D a 2D čárovými kódy, které uspokojují vaše potřeby při snímání obvyklých kódů na zboží a spotřebitelských kuponech,
stravenkách apod. Zebex Z-8082 poskytuje nejen efektivitu s okamžitým dekódovánímm, ale nabízí také komfort široké skenovací zóny a schopnost
zachytit kódy i na pohybujících se objektech. Tento výkonný přístroj je ideální pro všechny náročné úkoly v maloobchodě.

Hlavní vlastnosti pultového snímače čárových kódů a 2D kódů
Zebex Z-8182

Vysoká rychlost a spolehlivý výkon u všech běžných 1D a 2D kódů
Komfort díky své plnohodnotné funkci tolerance pohybu a široké oblasti snímání
Aux port pro sekundární skener
EAS pro deaktivaci bezpečnostních radiofrekvenčních štítků
Možnosti montáže kompatibilní se systémem VESA 100
Lze nastavit české klávesnicové rozložení 

 
YOUTUBE='EJS1QdiwjN8'
 
 
YOUTUBE='wEN-TTBbiTA'

    

https://www.zebex.com/
https://www.codeware.cz/blog/ceska-klavesnice-a-ctecka-carovych-kodu


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 2D kódů PDF417, GS1 DataBar Composite Code, MicroPDF417, MaxiCode, Aztec, Data Matrix, Data Matrix (pouze
ECC200), GS1 DataMatrix, GS1 QR Code, QR code, Složené kódy

Indikace Beeper (Buzzer), LED (Blue/ Red)

Komunikační rozhraní JPOS, RS232, USB, OPOS

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Optické

Hloubka čtecího pole 0 ~ 200 mm

Maximální šikmý úhel 56°

Maximální úhel sklonu 37°

Minimální kontrast kódu 30%

Rozlišení 4 mil (Code 39)

Rozlišení 1280H x 720V pixels (1.0M)

Světelný zdroj viditelná červená LED 617 nm

Elektrické

Napájení +5 VDC ±10%

Mechanické

Váha 470g

Rozměry Šířka: 152.2mm, Výška: 151.8mm Délka: 85mm

Prostředí

Odolnost na nárazy pád z 1 m na beton

Provozní teplota 5 až 50°C

Relativní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Skladovací teplota -40 až 70°C

Ostatní

Certifikace CE, BSMI, FCC DOC, VCCI, IEC 62471 Exempt

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

